СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПЕРВОМАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА

ШЕСТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.04.2014                                                                                                     №46
п.Пречистое

Об утверждении отчета о приватизации
муниципального имущества за 2013 год
в Первомайском муниципальном районе
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района Собрание представителей Первомайского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о приватизации муниципального имущества Первомайского муниципального района за 2013 год (Приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Призыв».
Глава муниципального района          Председатель Собрания представителей

                          И.И.Годядкина                                                          А.И.Петров
Приложение к Решению

Собрания представителей

Первомайского муниципального

района от 29 .04.2014 г.№46
ОТЧЕТ

о приватизации муниципального имущества за 2013 год

в Первомайском муниципальном районе

Из запланированных 16 объектов в прогнозном плане приватизации муниципального имущества в 2013 году Администрацией муниципального района были проданы 6 объектов муниципального имущества (Таблица).

Общая сумма проданного муниципального имущества (включая НДС) составила 134,9 тыс.руб. при плане 1 200 тыс.руб. (11,2 %).
Расходы на предпродажную подготовку объектов муниципального имущества составили 27,5 тыс.руб.
Денежные средства от продажи муниципального имущества согласно договору купли-продажи движимого имущества поступили в бюджет района в полном объеме.
	№ п/п
	Наименование продаваемого имущества, площадь, адрес
	Способ приватизации имущества
	Начальная цена продажи имущества, руб.

(с НДС)
	Дата продажи имущества (дата заключения договора купли-продажи)
	Окончательная цена продажи имущества, руб. (с НДС)

	1
	автомобиль легковой   ГАЗ-3110
	Без объявления цены
	45 753,00
	22.05.2013
	7 000,00

	2
	автомобиль легковой   ВАЗ-21099
	Без объявления цены
	34 000,00
	16.07.2013
	4 000,00

	3
	трактор ДТ-75
	Посредством публичного предложения
	108 000,00
	07.10.2013
	49 000,00

	4
	автомобиль легковой   ВАЗ-21061
	Без объявления цены
	28 600,00
	07.10.2013
	10 000,00

	5
	автомобиль легковой   ВАЗ-21074
	Без объявления цены
	66 623,00
	07.10.2013
	10 000,00

	6
	нежилое здание  по адресу: Яросл.обл., Первом. р-н, д.Шильпухово, д.96,
	Аукцион
	52 297,00
	09.12.2013
	54 911,85

	Итого

	335 273,00

	134 911,85

Глава муниципального района                                     И.И.Голядкина